МИНИСТЕРСТВО
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ и

СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ
ОБЛАСТИ

П Р И К А З

2G.& ,2с г 3 № ____

[сГгосударственной аккредитаций!
областной спортивной федерации
(ассоциации) по виду спорта

В соответствии с Порядком проведения государственной аккредитации
региональных общественных организаций или структурных подразделений
(региональных отделений) общероссийской спортивной федерации для
наделения их статусом региональных спортивных федераций, утвержденным
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 1 августа 2014 года
№ 663 и на основании решения заседания комиссии по государственной
аккредитации регионального отделения Общероссийской спортивной
общественной организации «Федерация практической стрельбы России»
«Федерация практической стрельбы Оренбургской области» (протокол
от 20 декабря 2023 года № 203) п р и к а з ы в а ю :

1. Региональное отделение Общероссийской спортивной
общественной организации «Федерация практической стрельбы России»
«Федерация практической стрельбы Оренбургской области» признать
аккредитованным сроком на 4 года по виду спорта «практическая стрельба», с
даты подписания настоящего приказа.

2. Отделу спорта высших достижений и подготовки спортивного
резерва предоставить необходимые сведения и документы в Министерство
спорта Российской Федерации для включения регионального отделения
Общероссийской спортивной общественной организации «Федерация
практической стрельбы России» «Федерация практической стрельбы
Оренбургской области» в реестр общероссийских и аккредитованных
региональных спортивных федераций.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
первого заместителя министра физической культуры и спорта Оренбургской
области В.В. Антманиса.

Министр О.И. Панькин